Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS APODI
Rodovia RN 233, KM 02, nº 1000, Chapada do Apodi, APODI / RN, CEP 59700-000

Fone: (84) 4005-4101

Informe 6/2025 - COGPE/DG/AP/RE/IFRN

 7 de maio de 2025

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTEPROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE
EDITAL DE ABERTURA Nº 8/2025 - DG/AP/RE/IFRNEDITAL DE ABERTURA Nº 8/2025 - DG/AP/RE/IFRN

Assunto: Data e Horário da apresentação do projeto

O senhor Presidente da comissão ins'tuída pela PORTARIA Nº 171/2025 - DG/AP/RE/IFRN, vem através deste
realizar a Divulgação das inscrições confirmadas, data e horário da apresentação do projeto:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO APRESENTAÇÃO DO PROJETO

. . DATA HORA

22929-9 MARCELINO GEVILBERGUE VIANA 20/05/2025 08:00

22930-1 ORLEANCIO GOMES RIPARDO DE AZEVEDO 20/05/2025 09:00

22931-6 ALANA AZEVEDO BORGES 20/05/2025 10:00

22933-5 VIRTON RODRIGO TARGINO DE OLIVEIRA 20/05/2025 11:00

22937-3 MARIA DA CONCEIÇÃO FREITAS MOURA 20/05/2025 13:00

22941-0 RANDOLPHO SAVIO DE ARAUJO MARINHO 20/05/2025 14:00

22944-3 JEAN CARLOS DANTAS DE OLIVEIRA 20/05/2025 15:00

22945-8 JESSICA ROBERTA PEREIRA MARTINS 21/05/2025 08:00

22948-1 KLEANE TARGINO OLIVEIRA PEREIRA 21/05/2025 09:00

22949-6 MARIA VALDIGLEZIA DE MESQUITA ARRUDA 21/05/2025 10:00

22951-3 KÍVIA SOARES DE OLIVEIRA 21/05/2025 11:00

22952-8 MÔNICA DANIELLY DE MELLO OLIVEIRA 21/05/2025 13:00

22953-2 RONILDO ALVES BENÍCIO 21/05/2025 14:00

Conforme Item 8.1 do Edital de Abertura, as apresentações serão realizados na  Mini Auditório do Campus Apodi Mini Auditório do Campus Apodi
do IFRN, localizado à Endereço: Rodovia RN 233, Km 02, nº. 1000, Chapada do Apodi - Apodi-RN, CEP 59700-000do IFRN, localizado à Endereço: Rodovia RN 233, Km 02, nº. 1000, Chapada do Apodi - Apodi-RN, CEP 59700-000.

A apresentação oral do projeto terá duração máxima de 30 (trinta) minutos. Após a apresentação, se a banca
julgar necessário, poderá haver até 15 (quinze) minutos de arguições, estando des'nado até 5 (cinco) minutos
para banca e até 10 (dez) minutos para o candidato.

Thiago Fernando de Araújo Silva
Presidente da Comissão

assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Fernando de Araujo SilvaThiago Fernando de Araujo Silva, COORDENADOR(A) - FG0002 - COGPE/APCOORDENADOR(A) - FG0002 - COGPE/AP, em 07/05/2025 09:29:55.

Este documento foi emi'do pelo SUAP em 30/04/2025. Para comprovar sua auten'cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

872397
0b9550bd9c

	Documento assinado eletronicamente por: